
1 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Vyhlášení výsledků rozvojového programu Podpora logopedické prevence v předškolním vzdělávání v roce 2015 

V Praze 12. 1. 2015 

č. j. MSMT-43452/2014 

 

Podpořené projekty 

 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

013 
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - 
Košíře, Trojdílná 1117 Praha 5 Trojdílná 1117/18 Chci to říkat jako ty… 

075 Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 Praha Milánská 472 Cvičíme pusinku uvnitř i venku 

138 Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova 1a Praha 4 Boleslavova 1675/1a 
Posílení rozvoje komunikativních kompetencí a logopedické prevence 
u dětí předškolního věku navštěvujících mateřskou školu. 

217 Mateřská škola Tyršovka v Praze 12 Praha  Lysinská 184/45 Logohrátky z Tyršovky II. 

388 Mateřská škola, Praha 5 – Barrandov, Kurandové 669 Praha 5 Kurandové 669/8 Mluvím, mluvíš, mluvíme 

441 Mateřská škola, Praha 4, Hroncova l882 Praha 4 Hroncova 1882 Logopedická prevence „Povídej si se mnou“ 

458 Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 Praha 2 Slovenská 27 Pojď si se mnou hrát.  

460 Mateřská škola, Praha 5- Barrandov, Lohniského 851 Praha 5 Lohniského 851 Hezky česky v Pohodě, nenechám nic náhodě 

524 Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 Praha 10 Sluneční 1550 Hbité jazýčky do dětské pusinky  

052 
Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 
Čelakovského 24 Písek Čelakovského 24 CHCEME MLUVIT HEZKY ČESKY 

147 Mateřská škola Čejetice, okres Strakonice  Čejetice Čejetice 94 Řečová prevence v Mateřské škole Čejetice- „Logopedické hrátky“ 

172 Mateřská škola Vodňany, Smetanova 204 Vodňany Smetanova 204 S kamarádem Slovíčkem hrajeme si s jazýčkem. 

186 Mateřská škola U Parku, Strakonice, Plánkova 353 Strakonice Plánkova 353 VESELÉ PUSINKY 

190 Základní škola a mateřská škola Čkyně Čkyně Čkyně 155 
„Povídejme si, děti...“  Podpora logopedické prevence v předškolním 
věku. 

301 Základní škola a Mateřská škola Opařany Opařany Opařany 238 
Program preventivní péče v oblasti rozvoje komunikačních schopností 
u dětí předškolního věku. 

412 Základní škola a Mateřská škola Tábor-Měšice, Míkova 64 Tábor-Měšice Míkova 64 Nauč mne správně komunikovat 

422 Základní škola a Mateřská škola Lišov Lišov Nová 611 Hrajeme si a povídáme 

493 Základní škola a Mateřská škola Dražice, okres Tábor Dražice Dražice 57 
Ohebným jazýčkem ke správným komunikačním dovednostem v MŠ 
Dražice – Tábor 



2 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 
521 Mateřská škola Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí ČSLA 515 " LOGO-vrátky do Pohádky " 

543 Mateřská škola Trhové Sviny  Trhové Sviny Školní 684 Se skřítkem Hláskem za pohádkou 

569 Základní škola a Mateřská škola Dříteň Dříteň Dříteň 265 Logopedie do každé třídy 

012 
Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, příspěvková 
organizace Brno Strnadova 13 Kouzelný klíček aneb motivace pro cílený rozvoj řeči dítěte 

022 
Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov 
u Brna, příspěvková organizace Slavkov u Brna Komenského náměstí 495 Procvičíme jazýček u kluků a holčiček 

048 
Základní škola a Mateřská škola Bošovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace Bošovice Školní 106 Brusme spolu jazýček 

057 
Základní škola a mateřská škola Bukovany, okres Hodonín, 
příspěvková organizace Bukovany Školní 132 TÁTO, MÁMO, BABIČKO, JAZÝČKUJME MALIČKO 

058 Základní škola a mateřská škola Brankovice Nesovice Brankovice, Tasova 272 Mluvíme správně 

068 
Mateřská škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

Bílovice nad 
Svitavou S. K. Neumanna 611 Rozvoj logopedické prevence v MŠ Bílovice nad Svitavou 

070 
Mateřská škola Vracov, okres Hodonín, příspěvková 
organizace Vracov Okružní 1335 Rozhýbejme jazýčky 

071 Základní škola a mateřská škola Milotice, okres Hodonín Milotice Školní 375 Hrát si s řečí umíme, každé slovo sdělíme. 

098 
Mateřská škola, Brno, ulice Kosmonautů 2, příspěvková 
organizace Brno ulice Kosmonautů 2 Maminko, tatínku, paní učitelko, budeme si povídat? 

102 Mateřská škola, Brno, Labská 7, příspěvková organizace Brno Labská 7 Ohýbej se jazýčku – podpora logopedické prevence 

105 Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3 Brno Zengrova 3 Sedm krás řeči 

115 
Základní škola a Mateřská škola Silůvky, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace p. Prštice Sokolská 81, Silůvky Už to umím říct 

124 
Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace Šlapanice Havlíčkova 1444/8 Zveme kluky, holčičky, rozhýbat si jazýčky! 

141 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304 Kyjov Za Humny 3304 

„LOGOPEDICKÝ KOUTEK“ - logopedická prevence u dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami, dětí s mentální retardací a kombinovanými 
vadami.  

144 
Mateřská škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková 
organizace  Cetkovice Školní 204 

Logohrátky Cvičit hlásky to nás baví, je to prima rozcvička, výslovnost 
tu zvládnem skvěle, každý kluk i holčička. 

163 Základní škola a mateřská škola Brno, Blanenská 1 Brno Blanenská 1 Logopedické pomůcky do naší školičky 

213 
Mateřská škola Brno, Amerlingova 4, příspěvková 
organizace Brno Amerlingova 4 Logopedická prevence hrou, ruku v ruce s rodinou. 

220 
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, 
příspěvková organizace Brno Křídlovická 30b 

POMOZTE MI MLUVIT HEZKY ČESKY – PROJEKT NA PODPORU 
LOGOPEDICKÉ PREVENCE V MŠ KŘÍDLOVICKÁ 



3 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

228 
Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko, 
příspěvková organizace Letovice Čapkova 802/10 

Rozvoj řečových dovednosti v mateřské škole Čapkova – Logokoutek  
„NA SLOVÍČKO“ 

248 
Mateřská škola Moravská Nová ves, okres Břeclav, 
příspěvková organizace Moravská Nová Ves U Sokolovny 973 Šikovný jazýček zvládne spoustu slovíček 

280 Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace Pohořelice Hybešova 955 "Bez uzlíčku na jazýčku" 

296 
Základní škola a mateřská škola Těšany, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace Těšany Těšany 305 S mámou a tátou se učíme mluvit, myslet a poznávat svět.  

344 
Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, 
příspěvková organizace Ostrov u Macochy Ostrov u Macochy 363 Logopedické chvilky se skřítkem "Krasoněm" 

349 Mateřská škola Brno, Kšírova 3, příspěvková organizace Brno Kšírova 3 Můj jazýček je mlsný a ohebný 

400 
Mateřská škola Přibyslavice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

Domašov -
Přibyslavice Sokolská 44 

 Všestranný rozvoj řeči v rámci logopedické prevence v předškolním 
vzdělávání 

424 
Mateřská škola Lysice, okres Blansko, příspěvková 
organizace Lysice Zámecká 444 „Žežicha se neříká!“ 

474 
Mateřská škola, Jiříkovice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace Jiříkovice Nová 185 Máme hbitý jazýček 

516 
Mateřská škola  DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvková 
organizace Brno Kachlíkova 1048/21 Rozšíření logopedické prevence v mateřské škola DUHA 

526 
Mateřská škola TVAROŽNÁ, okres Brno-venkov, příspěvková 
org Tvarožná Tvarožná 344 „Hlásky, slova, větičky, zvládnou všechny dětičky“ 

002 
Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, 
příspěvková organizace Tři Sekery Tři Sekery 79 

Aby děti dobře mluvily 

198 Základní škola a mateřská škola Chyše, okres Karlovy Vary Chyše Na Špičáku 292 Logopedická prevence v mateřské škole v Chyších 

287 
Základní škola a mateřská škola Kyselka, okr. Karlovy Vary, 
příspěvková organizace Kyselka Radošov 75 Logopedická prevence v Mateřské škole Kyselka 

340 Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 Sokolov Kosmonautů 1881 Chceme mluvit správně 

362 
Mateřská škola Chodov, okres Sokolov, příspěvková 
organizace Chodov Nerudova 915 Chceme mluvit správně 

451 
Základní škola a mateřská škola Abertamy, okres Karlovy 
Vary Abertamy Blatenská 425 Chceme mluvit správně 

027 Mateřská škola Sluníčko, Nový Bydžov, U Plovárny 1380 Nový Bydžov U Plovárny 1380 Mluvení hrou - spolu 

035 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Štefánikova 549 Hradec Králové Štefánikova 549 Pískání a bubnování, to je pane poslouchání! 

238 Základní škola mateřská škola, Jičín, 17. listopadu 109 Jičín 17. listopadu 109 Logopedické spektrum 



4 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

456 
Mateřská škola J. A. Komenského, Dobruška, Komenského 
577 Dobruška Komenského 577 

Podpora přirozeného vývoje řeči po celý den v MŠ i doma. 

472 
Mateřská škola, Červený Kostelec, Náchodská 270, okres 
Náchod Červený Kostelec Náchodská Haló! Pojďme si spolu povídat! 

551 
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec 
Králové Nechanice Pražská 2 Brousíme si jazýček 

016 
Mateřská škola speciální Jablonec nad Nisou, Palackého 37, 
příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Palackého 37 Sluchové hry v logopedické prevenci 

023 
Základní škola a Mateřská škola Horní Libchava, okres Česká 
Lípa - příspěvková organizace Horní Libchava Horní Libchava 196 Brousíme si jazýček  

187 
Mateřská škola, Hrádek nad Nisou- Donín, Rybářská 36, 
příspěvková organizace Hrádek nad Nisou Rybářská 36 S jazýčkem si cvičím rád, správná výslovnost je můj kamarád 

393 
Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, 
okres Liberec, příspěvková organizace Hrádek nad Nisou Školní 325 

Už volá na mě školička, proto je třeba jazyková rozcvička 

015 
Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím 
jazykem Źwirki i Wigury Těrlicko, příspěvková organizace Těrlicko Přehradní 243 Mluvím, mluvíš, mluvíme – jak nejlépe umíme 

030 
Základní škola a Mateřská škola Mořkov okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace Mořkov Sportovní 258 Na slovíčko… 

054 
Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, 
Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace 

Milíkov u 
Jablůnkova Košařiska 70 „ Poznávám svět kolem sebe aneb umím ho pojmenovat“ 

073 Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace Hlučín Severní 1261/19 „Slovíčko a jeho kamarádi“ 

076 
Mateřská škola Ostrava - Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvková organizace Ostrava-Výškovice Staňkova 156 Logopedická prevence a rozvoj komunikativní kompetence  

114 
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V. Makovského 4429, 
příspěvková organizace Ostrava-Poruba V. Makovského 8 Do školy se správnou výslovností 

143 Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 25 Vratimov Na Vyhlídce 25 Kouzelná písmenka 

156 Mateřská škola Karviná – Hranice Slovenská 2872 Karviná-Hranice Slovenská 2872 
Logopedická prevence a intervence v Mateřské škole Karviná – 
Hranice Slovenská 2872 

162 
Mateřská škola Orlová – Lutyně Na Vyhlídce 1143 okres 
Karviná, příspěvková organizace Orlová-Lutyně Na Vyhlídce 1143 „Kamarádi pojďte, budeme si povídat.“ 

164 Mateřská škola Bruntál, Komenského 7 Bruntál Komenského 7 Mami, tati pojď si hrát, budeme si povídat… 

167 
Základní  škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, 
příspěvková organizace Stará Ves Dlouhá 261 Projekt „POVÍDÁLEK 2015“ 

179 
Mateřská škola Staré Město, okres Bruntál, příspěvková 
organizace Staré Město Staré Město 6 Povídáme si, rozumíme si 



5 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

202 
Mateřská škola Orlová – Lutyně K. Dvořáčka 1228 okres 
Karviná, příspěvková organizace Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228 „ Se skřítkem Vítkem hop a skok, povídáme celý rok“ 

235 
Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, příspěvková 
organizace Albrechtičky Albrechtičky 71 Ohýbej se, jazýčku, denně aspoň chviličku 

239 
Základní škola, Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 6, 
příspěvková organizace 

Ostava-Mariánské 
Hory Karasova 6 Řeč - společně se domluvíme 

241 
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na 
Robinsonce 1646, příspěvková organizace Ostrava-Poruba Na Robinsonce 1646 

Logopedie hrou, aneb „Jak klokan přispěchal Robinsonům na pomoc 
s rozvojem řeči“ 

279 
Základní škola a Mateřská škola Otice – příspěvková 
organizace Otice Kylešovská 105 

Logopedická prevence v Mateřské škole Otice a v Mateřské škole 
Uhlířov 

304 
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Svinov, 
příspěvková organizace Ostrava-Svinov Bílovecká 10 Logohrátky – logopedická prevence 

326 Mateřská škola Havířov – Město Lípová 15 Havířov-Město Lípová 718/15 Hrátky s řečí 

329 
Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh Horymírova 2978 Poslouchej, něco ti povím… 

408 Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 Havířov-Šumbark Petřvaldská 32/262 Zpívej si se mnou a hrej, přitom jazyk ohýbej. 

471 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 
33, příspěvková organizace Ostrava-Výškovice Šeříková 33 

Chci mít hbitý jazýček a řeč bez chybiček aneb Podporujeme správný 
vývoj dětské řeči 

477 Mateřská škola Havířov-Město Horymírova 7/1194 Havířov-Město Horymírova 7/1194 "LOGOMOTIVA" 

492 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V.Košaře 6, 
příspěvková organizace Ostrava-Dubina V.Košaře 6 Hrátky se slovíčky aneb "Ať se všichni domluvíme " 

586 Mateřská škola Šenov, příspěvková organizace Šenov Lipová 861 Rytíři řekni „Ř“. 

598 
Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín 
Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace Bohumín Seifertova 601 Pohádkový kolotoč 

599 
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, 
příspěvková organizace Třinec U Splavu 550 Paní učitelko, přečti mi slovíčko; maminko, tatínku, přečti mi říkanku. 

161 Mateřská škola Bludov, příspěvková organizace Bludov Polní 502 S papouškem se poradíme, jak se mluvit naučíme 

281 
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 
organizace Lobodice Lobodice 39 Povídáme si a učíme se společně 

327 
Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, 
příspěvková organizace Hranice Struhlovsko 1795 

Maminko, tatínku,… při hraní a společné zábavě si ani nevšimneme, že 
hlásky napravujeme. 

457 Mateřská škola Přerov, Komenského 25 Přerov Komenského 25 „Pojďte s námi za pohádkou…“ 

032 I. mateřská škola Litomyšl Litomyšl Jiráskova 95 Rozumíš mi? Rozumím ti. 

050 Mateřská škola, Bojanov, okres Chrudim Bojanov Bojanov 61 Společné povídání 



6 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

051 
Základní škola a mateřská škola Horní Třešňovec, okres Ústí 
nad Orlicí Lanškroun Horní Třešňovec 4 Brousek pro náš jazýček II. 

061 Mateřská škola Kunčina, okres Svitavy Kunčina Kunčina 88 Logopedické preventivní chvilky aneb hbitý jazýček 

086 Mateřská škola, Radiměř, okres Svitavy Radiměř Radiměř 440 
Mámo, táto, pojď si hrát, pojď si se mnou povídat a jazýček při tom 
ohýbat 

139 Speciální mateřská škola Svitavy Svitavy   
Československé armády 
1645/9 

Pojďte si s námi hrát a od slovíčka k vyprávění putovat. 

154 Mateřská škola Hartmanice, okres Svitavy Bystré u Poličky Hartmanice 109 JAZÝČKY SI PROCVIČÍME, SPRÁVNĚ MLUVIT SE NAUČÍME 

175 
Základní škola a Mateřská škola Horní Heřmanice, okres Ústí 
nad Orlicí Horní Heřmanice Horní Heřmanice 13 Řeč není jen o hláskách, aneb pokračujeme s úsměvem 

195 
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí 
nad Orlicí Dlouhá Třebová Školní 199 Rozhýbeme jazýčky naší hrou se slovíčky 

223 Mateřská škola, Moravská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí Králíky Moravská 651 Učíme se správně mluvit s králíčkem v Králíkách 

335 Mateřská škola, Chrast, okres Chrudim Chrast Filcíkova 439 Pojď si se mnou hrát a jazýček rozhýbat“ 

426 
Mateřská škola Brněnec, Moravská Chrastová 44, okres 
Svitavy Brněnec Moravská Chrastová 44 

Pojďme si hrát, s mámou a tátou si povídat, pestré hříčky se slovíčky 
rozmotají nám jazýčky 

428 Základní škola a Mateřská škola Javorník, okres Svitavy Javorník Javorník 61 malované obrázky, procvičíme si hlásky. 

438 
Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad 
Orlicí Lanškroun Na Výsluní 312 

LOGOHRÁTKY SE ZVÍŘÁTKY 

444 Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693 Chrudim Na Valech 693 Mami, tati, povídej a zpívej si se mnou  

450 Mateřská škola Malé Výkleky, okres Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky 8 Pohádkové hříčky se slovíčky aneb logopedie hrou 

479 Základní škola a Mateřská škola Opatovec 119, okres Svitavy Opatovec Opatovec 119 Hravou cestou k veselým slovíčkům 2 

515 Základní škola a mateřská škola Ostřetín, okres Pardubice Ostřetín Ostřetín 70 Povídání s vodníkem Ostřepáčkem 

519 Základní škola a mateřská škola Morašice okres Chrudim Morašice Morašice 59 Mluv, mluv, zajímáš mě 

522 Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 Hlinsko Rubešova 1250 Tátové a mámy, povídejte s námi! 

525 Mateřská škola KVÍTEK Bystré, okres Svitavy Bystré Obránců Míru 382 Hravé povídání 

546 Mateřská škola Chvaletice, okres Pardubice Chvaletice Husova 229 Z pohádky do pohádky. Jazýček si procvičíme, mluvení se naučíme. 

556 Základní škola a mateřská škola Luková, okres Ústí nad Orlicí Luková Luková 6 Jednodušší cesta s logopedií 

093 
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková 
organizace  Rokycany Školní 642 Hry a hříčky se slovíčky 

184 
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, 
příspěvková organizace Holoubkov Holoubkov 14 

,,Pojďte s námi za pohádkou – etapa 3 aneb logopedická prevence v 
pohybu“ - Projekt primární logopedické prevence aplikovaný v 1. třídě 
mateřské školy Holoubkov 



7 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

204 
Mateřská škola Dobřany, okres Plzeň-jih, příspěvková 
organizace Dobřany Loudů 850 Pojďte děti, budeme si povídat. 

455 
Základní škola a Mateřská škola Švihov, okres Klatovy, 
příspěvková organizace Švihov Školní 343 

Brousek pro tvůj jazýček - zkvalitnění a rozšíření jazykové výchovy v 
mateřské škole, které má vést ke zlepšení komunikačních dovedností 
dětí v MŠ 

488 
22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková 
organizace Plzeň Zikmunda Wintra 19 Maminko, tatínku, pojďte si povídat 

575 
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, 
příspěvková organizace Plzeň-Božkov Vřesinská 159/17 Rozhýbej svůj jazýček 

040 Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174 Rakovník V Lukách 2174 Dívej se, poslouchej, přemýšlej a povídej II. 

120 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 Kolín Jeronýmova 772 MÁMO, TÁTOPOJĎ SI HRÁT, BUDEME SI POVÍDAT! 

148 Mateřská škola Kostomlaty nad Labem 
Kostomlaty nad 
Labem Školní 370 Povídání se sluníčkem 

196 Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha- východ Říčany Nerudova 481 Hrátky se slovíčky 

333 Mateřská škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav Bakov nad Jizerou Palackého 978 BERUŠKA NÁM NAPOVÍ, JAK SE HLÁSKY VYSLOVÍ 

397 
Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace, Milovice-
Mladá Milotice-Mladá Topolová 622 

Hravé mluvení 

447 
Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, okres 
Benešov, příspěvková organizace Poříčí nad Sázavou Školní 190 Pojď si povídat 

462 Mateřská škola Nová Ves, Praha - východ Nová Ves Nad Hřištěm 200 
,,Řečí všeho dosáhnem, mluv a cvič každým dnem s Lískulkou a 
Hrošíkem.“ 

506 
Mateřská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
Dvořákova 1138, okres Praha - východ 

Brandýs n. L.- Stará 
Boleslav Dvořákova 1138 

Z pohádky do pohádky aneb Pohádky si povídejme, jazýčky si 
ohýbejme 

523 Městská mateřská škola Hořovice Hořovice Jiráskova 602 
Prevence a terapie řečových vad a podpora rozvoje komunikačních 
schopností všech dětí 

527 Mateřská škola speciální, Slaný, Petra Hrubého 1676 Slaný Petra Hrubého 1676 Pomoz mi, abych řekl, co umím  

534 Základní škola a Mateřská škola Bez hranic Řevničov Masarykova 211 KLUBÍČKO SLOVÍČEK 

549 Základní škola a mateřská škola Psáry, okres Praha – západ Psáry Hlavní 12 „Povídálek - Jazýček si rozhýbám, pak si pěkně povídám“ 

090 
Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, 
příspěvková organizace 

Bohušovice nad 
Ohří Husovo náměstí 112 Mrštné jazýčky 

145 Základní škola a Mateřská škola Zabrušany Zabrušany Zabrušany 86 Povídejme si  

153 Základní škola a Mateřská škola Žalany Žalany Rtyňská 156 My se mluvit nebojíme, jak co říci dobře víme 

158 
Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň, ul. Kpt. Jaroše 581, 
příspěvková organizace Kadaň Kpt. Jaroše 581  „ROZCVIČUJ SVŮJ JAZÝČEK“  



8 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

159 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace    Ústí nad Labem Keplerova 7 

 Pokračování v projektu „Náprava logopedických vad u žáků 
v přípravném ročníku“  

181 Mateřská škola Pastelka Roudnice nad Labem, Libušina 1067 
Roudnice nad 
Labem Libušina 1067 

Krůček po krůčku do světa kráčím, s hláskou a slovíčkem rodičům 
stačím 

189 Mateřská škola Žatec, Fügnerova 2051, okres Louny Žatec Fügnerova 2051 Logopedie hrou 

200 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov Strupčice Strupčice 29 Pusa, zuby, jazýček – kupa správných slovíček 

237 
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola 
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most Litvínov Podkrušnohorská 1589 S Filípkem za ohebným jazýčkem 

254 
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické Nivy 
2429/6,příspěvková organizace Ústí nad Labem Stříbrnické Nivy 2429/6 Veselé jazykové chvilky pro kluky i holky. 

269 Mateřská škola Blatno Blatno Blatno 154 Dovybavení logopedického koutku 

285 Mateřská škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace Most Růžová 1427 
„Bim – bam zvoneček, mluví každý chlapeček, Bim – bam rolničky 
mluví všechny holčičky“. 

294 
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková 
organizace Most Hutnická 2938 Nejen - básničky a říkanky, pro děti i pro mamky. 

328 
Základní škola a mateřská škola Hoštka, okres Litoměřice, 
příspěvková organizace Hoštka Litoměřická 267 Žežicha se neříká, už to umím říct, mami 

334 Mateřská škola Obrnice, okres Most, příspěvková organizace Obrnice Nová výstavba 168 
Čáry, máry, fuk, ať jsem holka nebo kluk, písmenka a slovíčka, jsou 
naše zábavička II. 

346 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace Jirkov Smetanovy sady 1558 Primární logopedická prevence - Brousek pro tvůj jazýček 

347 Základní škola a mateřská škola Mnetěš Mnetěš Mnetěš 135 Chceme mluvit bezvadně 

361 Mateřská škola Mikulášovice, okres Děčín Mikulášovice Mikulášovice 1066 Hrátky se slovíčky pro kluky a pro holčičky 

387 
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace Děčín 6 Klostermannova 1474/11 

Mámo, táto, pojď si se mnou povídat III. 

449 Mateřská škola, Sady pionýrů, Lovosice Lovosice Sady pionýrů 912 Na slovíčko  

563 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, 
příspěvková organizace Ústí nad Labem Karla IV. 1241 Povídavé hrátky z pohádky do pohádky 

568 
Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, 432 01 Kadaň, 
příspěvková organizace Kadaň Klášterecká 1557 

„Zítra už to řeknu lépe, aneb maminko, tatínku, pojď si s námi 
povídat“ 

155 Mateřská škola Třešť, příspěvková organizace Třešť Luční 88 Zřízením multimediálního centra k lepší logopedické péči 

323 
Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, příspěvková 
organizace Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov 171 Pokračování logopedické péče 

007 Mateřská škola Hošťálková, okres Vsetín Hošťálková Hošťálková 226 Půjdeme si děti hrát, kreslit, zpívat, povídat 

025 Základní škola a mateřská škola Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 605 Spolu si hrajeme a mluvíme 



9 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 
026 Mateřská škola Hovězí, okres Vsetín Hovězí Řečiska 546 Dokážu to říci lépe, už ti rozumím 

031 Mateřská škola Liptál, okres Vsetín, příspěvková organizace Liptál Liptál 78 Pohádkovou cestou ke správné výslovnosti dětí 

041 Mateřská škola, Holešov, Masarykova 636, okres Kroměříž Holešov Masarykova 636 Kamaráde, pojď si hrát, jazýček procvičovat 

049 
Mateřská škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková 
organizace 

Želechovice nad 
Dřevnicí Podřevnická 405 S písničkou ke správné výslovnosti aneb Upovídané noty 

103 Mateřská škola Trnava, okres Zlín, příspěvková organizace Trnava Trnava 326 Hrajeme si a povídáme se včelími medvídky 

178 
Mateřská škola Stříbrnice, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace Boršice Stříbrnice 13 HRAJEME SI SPOLU S ŘEČÍ aneb společná výchova řeči dětí a rodičů 

210 Mateřská škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace Pozlovice Hlavní 36 „ Hry s řečí “  

212 
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková 
organizace Luhačovice Komenského 301 Papoušek je kamarád, chce si s námi povídat. 

345 
Mateřská škola, Kroměříž, Gorkého 2566, příspěvková 
organizace Kroměříž Gorkého 2566/1 „Kluci a holčičky, pojďme cvičit jazýčky“ 

376 
Mateřská škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková 
organizace Velký Ořechov Velký Ořechov 27 

Podpora logopedické prevence v Mateřské škole Velký Ořechov, okres 
Zlín, příspěvková organizace v roce 2015. 

389 
Mateřská škola, Uherský Brod, Obchodní 1639, okres 
Uherské Hradiště Uherský Brod Obchodní 1639 

„ Děti, budeme si hrát a povídat“ 

445 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště - Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvková organizace 

Uherské Hradiště-
Jarošov Pivovarská 200 „ Hrajeme si na pohádky“ 

531 
Mateřská škola Uherský Ostroh, Sídliště 836, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace Uherský Ostroh Sídliště 836 

Skřítku, pojď na slovíčko 

542 Mateřská škola Štítná nad Vláří, okres Zlín Štítná nad Vláří Záhumení 460 Hravé povídání. Podpora rozvoje řeči dětí předškolního věku. 

578 
Základní škola a Mateřská škola Choryně, okres Vsetín, 
příspěvková organizace Choryně Choryně 116 Logopedie na dotek v MŠ Choryně 

021 
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově 
postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454 Valašské Meziříčí Vsetínská 454 Povídání se skřítkem Povídálkem 

535 Univerzitní mateřská škola Lvíčata Praha 6 Thákurova 550/1 Logopedická prevence v UMŠ Lvíčata 2015 

548 Soukromá mateřská škola Petrklíč Praha 
Náměstí Osvoboditelů 
1368/27 

Speciálně-pedagogický kruhový trénink se zaměřením na 
logopedickou prevenci  

390 
Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních 
služeb, Kaňka o.p.s. Tábor Helsinská 2731 

„Pomoz mi, abys mi rozuměl!“ 

043 Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o. Brno Šrámkova 14 Nestydím se říkat Ř 

383 Mateřská škola Kometka, s. r .o   Brno Střední 26 Každému novému slovíčku, najdem svoji cestičku 



10 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice Název projektu 

233 Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o. Hradec Králové Nerudova 1180/28 
Podpora přirozeného vývoje řeči prostřednictvím podpory 
rodičovských kompet… 

192 Mateřská škola HAPPY DAY s.r.o. 
Frýdlant nad 
Ostravicí Dvořákova 780 

" Logo hříčky se slovíčky" -  Logopedická prevence předškolních dětí je 
základem úspěšného vzdělávání. 

538 Základní škola Na rovině v Chrudimi Chrudim Na rozhledně 766 Otevřená komunikace 

579 Mateřská škola Milischool, Milovice, s. r. o. Milovice Topolová 911 Zavedení logopedické prevence v MŠ Milischool 

188 Mateřská škola Kostka s.r.o. Vsetín Pod Pecníkem 1666 Se slovíčkem za písničkou 

222 
Církevní základní škola logopedická Don Bosco a mateřská 
škola logopedická Praha 8 Dolákova 555 

Podpora logopedické prevence u předškolních dětí s narušenou 
komunikační schopností (pokračování) 

225 
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a 
mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové      Hradec Králové Orlické nábřeží 1/356 Slovíčko jak peříčko 

 

  



11 
 

Nepodpořené projekty: 

 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
001 Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková organizace Vranovice  Masarykova 178 

003 Mateřská škola Rastislavova 1800, Staré Město, okr. Uherské Hradiště, příspěvková organizace Staré Město Rastislavova 1800 

004 Brána, základní škola a mateřská škola Nová Paka Kollárova 456 

005 Mateřská škola Zvoneček, Krupka, Lípová 528 Krupka Lípová 528 

006 Základní škola a mateřská škola Svitavy-Lačnov Svitavy-Lačnov Zadní 50 

008 Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace  Třinec Bezručova 418 

009 Mateřská škola, Brno, Neklež 1a, příspěvková organizace Neklež Neklež 1a 

010 Mateřská škola Hovorčovice, okres Praha - východ Hovorčovice Bořanovická č.p. 114 

011 Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov Bílá Třemešná Bílá Třemešná 313 

014 Mateřská škola Havířov-Město Čs. armády 5/201 Havířov Čs. armády 5 

017 Mateřská škola, Praha 4, Sulanského 693 Praha 4 Sulanského 693 

018 Základní škola Josefa Václava Myslbeka a Mateřská škola Ostrov, Myslbekova 996, okres Karlovy Vary Ostrov Myslbekova 996 

019 Mateřská škola Kožichovice, příspěvková organizace Kožichovice Kožichovice 36 

020 Základní škola Marie Curie-Sklodowské a mateřská škola Jáchymov, okres Karlovy Vary Jáchymov Husova 992 

024 
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, 
Ječná 27 Praha 2 Ječná 27 

028 Základní škola a Mateřská škola Zděchov Zděchov Zděchov 103 

029 Základní škola a Mateřská škola Uherčice, okres Břeclav Uherčice Uherčice 24 

033 Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace Zlín tř. Svobody 835 

034 Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh Za Školou 2851 

036 Mateřská škola Pardubice, Benešovo náměstí 2115 Pardubice Benešovo náměstí 2115 

037 Mateřská škola LAUDOVA se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy, Laudova 3/1030 Praha 6 Laudova 3 

038 Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, příspěvková organizace Bohumín Bezručova 190 

039 Mateřská škola Orlová-Lutyně Okružní 917 okres Karviná, příspěvková organizace Orlová-Lutyně Okružní 917 

042 Mateřská škola Chleny Chleny Chleny 39 

044 Základní škola a Mateřská škola Medlov, příspěvková organizace Medlov Medlov 79 

045 Základní škola a mateřská škola Krouna Krouna Krouna 303 

046 Mateřská škola Ždánice, okres Hodonín, příspěvková organizace Ždánice U Hřbitova 788 

047 Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace Krhová U Školky 445 

053 Mateřská škola Hustopeče, Na Sídlišti 5, okres Břeclav, příspěvková organizace Hustopeče Na Sídlišti 5 



12 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
055 Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 Praha 4 Blatenská 2145  

056 Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka Mitušova 1506 

059 Mateřská škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace Velké Meziříčí Čechova 1523 

060 středníškola, Základníškola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná Komenského 614 

062 Mateřská škola České Budějovice, Jana Opletala čp. 22 České Budějovice Jana Opletala 22 

063 Mateřská škola Boskovice, okres Blansko Boskovice Lidická 1690, 1691 

064 Mateřská škola Šikulka Česká Lípa Česká Lípa Moskevská 2434 

065 Mateřská škola Na Kopečku Teplice Bohosudovská 111 

066 Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace Řepiště Mírová 56 

067 Mateřská škola, Ponětovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Ponětovice 
Ponětovice 63, 664 51 
Šlapanice 

069 Mateřská škola, Brno,  Štolcova 21 Brno Štolcova 21 

072 Mateřská škola Montevláček Lichnov Lichnov 289 

074 Mateřská škola Vizovice, okres Zlín Vizovice Palackého nám. 888 

077 Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Svitavy Staré Město Staré Město 64 

078 Základní škola a Mateřská škola, Dlouhá Loučka, okres Svitavy Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka 98 

079 Mateřská škola Vsetín, Benátky 1175 Vsetín Benátky 1175 

080 Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace Hodonín Sídlištní 3969/2 

081 Mateřská škola Přerov, Kratochvílova 19 Přerov Kratochvílova 19 

082 Mateřská škola Otrokovice, příspěvková organizace  Otrokovice Jana Žižky 1356 

083 Mateřská škola Brno, Slunná 25, příspěvková organizace Brno Slunná 25/273 

084 Mateřská škola Polička, Hegerova 427 Polička Hegerova 427 

085  I. Mateřská škola, Piaristická 137, Moravská Třebová, okres Svitavy  Moravská Třebová Piaristická 137 

087 Mateřská škola Třebíč, ul. U Obůrky, příspěvková organizace Třebíč U Obůrky 703 

088 
Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace Ostrava-Poruba Spartakovců 1153 

089 Mateřská škola Hrotovice Hrotovice 1. máje 610 

091 Mateřská škola, ul. Husova 1337, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace Kadaň Husova 1337 

092 Základní škola a Mateřská škola Tečovice, příspěvková organizace Tečovice Tečovice 112 

094 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 Břeclav Kupkova 1 

095 Základní škola a mateřská škola Vřesina, okres Opava - příspěvková organizace Vřesina 21. dubna 6 

096 Základní škola a Mateřská škola, Prostřední Bečva, okres Vsetín Prostřední Bečva  Prostřední Bečva 207 

097 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace Děčín 2 Liliová 277 

099 Mateřská škola Lanžhot, Komenského 2 Lanžhot Komenského 2 



13 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
100 Mateřská škola Trmice, Lovecká 600, příspěvková organizace Trmice Lovecká 600 

101 MATEŘSKÁ ŠKOLA PALOVÁČEK, s.r.o. Šenov u Nového Jičína Suvorovova 199 

104 Mateřská škola Brno, Brechtova 6, příspěvková organizace Brno Brechtova 6 

106 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Kuřim Zborovská 887 

107 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 Kladno R. Svobodové 2597 

108 Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, příspěvková organizace Hodonín Družstevní čtvrť 3149 

109 Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a Zábřeh na Moravě Strejcova 132/2a 

110 Mateřská škola Rousínov Rousínov Habrovanská 328/5 

111 Základní škola a Mateřská škola, Žatčany, příspěvková organizace Žatčany Žatčany 20 

112 Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace Mikulčice Mikulčice 555 

113 Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 Přerov Dvořákova 23 

116 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Drásov, okres Brno-venkov Drásov Drásov 167a 

117 Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace Uherské Hradiště Větrná 1063 

118 Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres Náchod Broumov Komenského 312 

119 Mateřská škola, Vranov nad Dyjí, okres Znojmo, příspěvková organizace Vranov nad Dyjí Zátiší 384 

121 Mateřská škola U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 1022/27, příspěvková organizace Ústí nad Labem Na Spálence 1022 

122 Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková organizace Sudkov Sudkov 176 

123 Mateřská škola Jistebník okres Nový Jičín, příspěvková organizace Jistebník Jistebník 325 

125 Mateřská škola Krnov, Hlubčická 89, okres Bruntál, příspěvková organizace Krnov Hlubčická 89 

126 Základní škola a Mateřská škola Tavíkovice, okres Znojmo, příspěvková organizace Tavíkovice Tavíkovice 62 

127 Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková organizace Mirošov Školní ul. 74 

128 Mateřská škola, Brno, Bosonožská 4 Brno Bosonožská 387/4 

129 Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou Lukavice Lukavice 43 

130 Mateřská škola 1. máje 1153, Rožnov p.R.,příspěvková organizace Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 1153 

131 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět Děčín   Dobrovského 1402/2 

132 Základní škola a Mateřská škola Petrovice okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace Petrovice Petrovice 5 

133 Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace Kopřivnice Krátká 1105/6 

134 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208  Kyjov Školní 3208 

135 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace  Uherské Hradiště Svatováclavská 943 

136 Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské Hradiště Traplice Traplice 375 

137 Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Příčná 191 

140 Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526  Humpolec Smetanova 1526 

142 Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková organizace Znojmo Václavské náměstí 8 

146 Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace Hodonín Jánošíkova 3513/11 



14 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
149 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7  Břeclav Kpt. Nálepky 7 

150 Základní škola a mateřská škola Olešnice, okres Blansko Olešnice Hliníky 

151 Mateřská škola Ostrava – Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace Ostrava-Dubina Františka Formana 

152 Základní škola a Mateřská škola Věcov, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Věcov Věcov  

157 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace Děčín Riegrova 

160 Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí Dolní Třešňovec Dolní Třešňovec 

165 Mateřská škola Svitavy, Milady Horákové 27 Svitavy Milady Horákové 27 

166 Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 Praha 4 Jažlovická 

168 Základní škola a Mateřská škola Ejpovice, okres Rokycany, příspěvková organizace Ejpovice Hlavní 

169  Základní škola a mateřská škola Husinec – Řež, okres Praha - východ Husinec-Řež Ke Škole 

170 MATEŘSKÁ ŠKOLA, ul. Eduarda Světlíka 1197, Hulín, příspěvková organizace Hulín Eduarda Světlíka 

171 Základní škola a mateřská škola, Ježov Ježov Ježov 

173 Mateřskká škola Vřesovice Vřesovice 
 174 Základní škola a Mateřská škola Strážek, příspěvková organizace Strážek Strážek 27 

176 Mateřská škola Mokrá – Horákov, okres Brno - venkov Mokrá-Horákov Mokrá 

177 Mateřská škola Nový Hrádek Nový Hrádek Hradní 

180 ZŠ, MŠ a PŠ Kolín Kolín Kutnohorská 

182 Mateřská škola, Kroměříž, Mánesova 3766, příspěvková organizace Kroměříž Mánesova 

183 Základní škola a Mateřská škola Jince Jince Slavíkova  

185 Základní a mateřská škola Hlohovec, příspěvková organizace Hlohovec Dolní konec 

191 Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Česká Ves Makarenkova 

193 Základní škola a mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, příspěvková organizace Brno Jana Broskvy 

194 Mateřská škola Rudíkov, příspěvková organizace Rudíkov Rudíkov 

197 Mateřská škola Kytička, Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 313/3B, příspěvková organizace Ústí nad Labem Pod Vodojemem 

199 Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace Neslovice Hlavní 

201 Mateřská škola Jablonec nad Nisou – Jablonecké Paseky, Tichá 19, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Tichá 

203 Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, příspěvková organizace Ústí nad Labem Školní  

205 Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská Vsetín Turkmenská  

206 Mateřská škola Safirka s.r.o. Brno Opálkova  

207 Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, příspěvková organizace Velký Beranov Velký Beranov 

208 Mateřská škola, Chrudim 3, Sv. Čecha 345 Chrudim Svatopluka Čecha 

209 
Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava- Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková 
organizace  Ostrava-Hrabůvka Klegova 

211 Základní škola a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, příspěvková organizace Vysoké Pole Vysoké Pole 



15 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
214 Základní škola a Mateřská škola Lutín Lutín Školní 

215 Mateřská škola Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí Lanškroun Žižkova 365 

216 Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace Karviná-Hranice Einsteinova 2849 

218 Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav – příspěvková organizace Boleradice Boleradice  

219 Mateřská škola Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí 

221 Mateřská škola Vrbno pod Pradědem, Ve Svahu 578, okres Bruntál, příspěvková organizace Vrbno pod Pradědem Ve Svahu 

224 Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, příspěvková organizace Brno Jihomoravské náměstí  

226 Mateřská škola Žatec, Otakara Březiny 2769, okres Louny Žatec Otakara Březiny 

227 Základní škola a Mateřská škola, Hevlín, příspěvková organizace Hevlín 
 229 Základní škola a mateřská škola Hať, příspěvková organizace Hať Na Chromině 

230 LINGUA UNIVERSAL, soukromá základní škola a mateřská škola, s.r.o. Litoměřice Sovova 

231 Mateřská škola Klárka s.r.o. Praha Dobrovského 

232 Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova 2024, příspěvková organizace Varnsdorf Nezvalova 

234 Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 Bruntál Smetanova 

236 Základní škola a Matřeská škola Ždírec nad Doubravou Ždírec nad Doubravou Chrudimská 

240 Mateřská škola Hejnice, okres ústí nad Orlicí Hejnice 
 242 Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová Moravská Třebová Komenského 

243 Mateřská škola Brno, Vídeňská 39a, příspěvková organizace Brno Vídeňská 

244 Mateřská škola Slatiňany, okres Chrudim Slatiňany Švermova 

245 Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou, příspěvková organizace Bernartice nad Odrou Bernartice nad Odrou 

246 Mateřská škola Slavonice, Brněnská 200 Slavonice Brněnská 

247 Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 Praha 5 Tréglova 

249 Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková organizace Moravec 
 250 Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace Valašské Klobouky Školní 850 

251 Základní škola a Mateřská škola Olomučany, okres Blansko, příspěvková organizace Olomučany Olomučany 10 

252 Základní škola Velvary, okres Kladno Velvary Školní 269 

253 Základní škola a Mateřská škola Tábor-Čekanice, Průběžná 116 Tábor  Průběžná 116 

255 Základní a mateřská škola Květná Polička Květná 92 

256 SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc, Kosmonautů 4 Olomouc Kosmonautů 881/4 

257 Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace Nový Jičín K. Čapka 6/372 

258 Mateřská škola Votice Votice Sadová 565 

259 ZŠ a MŠ při FN Motol Praha 5 V Úvalu 1/84 

261 Základní a mateřská škola Olšany, okres Šumperk, příspěvková organizace Olšany Olšany 64 

262 Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková organizace Česká Kamenice Komenského 182 



16 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
263 Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice Křešice Bezručova 141 

264 Mateřská škola Varnsdorf, Pražská 2812, příspěvková organizace Varnsdorf Pražská 2812 

265 Základní škola a mateřská škola Bzenec Bzenec Olšovská 1428 

266 Mateřská škola Sluníčko Praha 9 - Újezd nad Lesy Polesná 1690 

267 Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy Moravská Třebová Čs. armády 179/17 

268 Mateřská škola Přerov, U tenisu 2 Přerov, Přerov I - Město U tenisu 2/170 

270 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov  Děčín 2 Heřmanov 120 

271 Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okr. Most Hora Svaté Kateřiny náměstí Pionýrů 1 

272 Základní škola a mateřská škola Tadeáše Haenkeho Chřibská, příspěvková organizace Chřibská Chřibská 280 

273 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987 Kostelec nad Orlicí Mánesova 987 

274 SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc, Kosmonautů 4 Olomouc Kosmonautů 881/4 

275 Mateřská škola Krnov, Jiráskova 43, okres Bruntál, příspěvková organizace Krnov Jiráskova 43 

276 Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 Praha 8 Štíbrova 1691/20 

277 Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské diakonie Český Těšín Frýdecká 691/34 

278 Mateřská škola DOMINO s.r.o. Liberec 14 Krakonošova 453 

282 Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres Znojmo, příspěvková organizace  Horní Dunajovice Horní Dunajovice 184 

283 Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, Demlova 28 Jihlava Demlova 3608/28 

284 Základní škola a Mateřská škola Braňany Braňany Sídliště 191 

286 Mateřská škola se speciální třídou Bohumín-Nový Bohumín Nerudova 1040, příspěvková organizace Nový Bohumín Nerudova 1040 

288 MATEŘSKÁ  ŠKOLA, ČESKÁ  LÍPA, BRATŘÍ  ČAPKŮ 2864, příspěvková organizace Česká Lípa Bratří Čapků 2864 

289 Mateřská škola Lípa, okres Zlín Lípa Lípa 118 

290 MATEŘSKÁ ŠKOLA NELUMBO PRAHA, K Transformátoru 1169/9, 165 00 Praha – poštovní adresa sídlo MŠ - Praha 3 Sídlo MŠ - Slezská 1454/117 

291 Základní škola a mateřská škola Nelumbo Jirkov  Jirkov Školní 1727 

292 Mateřská škola Zaječí Zaječí Hlavní 196/4050 

293 Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov Klášterec nad Ohří Petlérská 447 

295 Mateřská škola Konstantinova, Praha, Konstantinova 1480, příspěvková organizace Praha  Konstantinova 1480/3 

297 Mateřská škola Velké Bílovice, příspěvková organizace Velké Bílovice Fabian 1215 

298 Mateřská škola Zlín, Luční 4588, příspěvková organizace Zlín Luční 4588 

299 Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace Liberec 23 Kaplického 386 

300 Základní škola a mateřská škola Damníkov Damníkov Damníkov 25 

303 Mateřská škola Zlín,Dětská 4698, příspěvková organizace Zlín Dětská 4398 

305 Základní škola a mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace Srní Srní 10 

307 Základní škola a Praktická škola, Kutná Hora Kutná Hora Na Náměti 417 

308 Základní a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, příspěvková organizace Litvínov-Janov Přátelství 160 



17 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
309 Základní a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková organizace Zbyslavice Hlavní 103 

310 Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 Praha 2 nám. Míru 19 

311 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA SKUHROV NAD BĚLOU Skuhrov nad Bělou SKUHROV NAD BĚLOU 71 

312 Základní škola a mateřská škola Libchavy Dolní Libchavy Dolní Libchavy 153 

313 Mateřská škola Cheb, 26.dubna 39, příspěvková organizace Cheb 26. dubna 39 

314 Mateřská škola Brno, Šromova55, příspěvková organizace Brno Šromova 645 

315 Mateřská škola Pohádka, Brno, Bratří Pelíšků 7, příspěvková organizace Brno Bratří Pelíšků 1627 

316 Základní škola a mateřská škola Šilheřovice,okr.Opava, příspěvková organizace Šilheřovice Kostelní 230 

317 Katolická mateřská škola sv. Klimenta Praha 7 U Uranie 1080 

318 Mateřská škola I Dubňany, příspěvková organizace Dubňany Hornická 1098 

319 Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecká 1734 

320 Základní škol a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace Třinec Míru 247 

321 Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce, Praha 8, Budínova 2 Praha 8 Budínova 67 

322 Mateřská škola Vlachovice, okres Zlín, příspěvková organizace Vlachovíce 
 324 Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav Drnholec Svatoplukova 277 

325 Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 Lipník nad Bečvou Osecká  

330 Základní škola  a Mateřská škola Běly Jensen Opatov Opatov 139 

331 Základní škola a mateřská škola Toužim, příspěvková organizace Toužim Plzeňská 395 

332 Mateřská škola, Praha 4, Křejpského 1503 Praha 4 Křejpského 1503 

336 Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace Most Okružní 

337 Mateřská škola Duchcov, osecká ul. 1314/106, příspěvková organizace Duchcov Osecká 

338 Základní škola a Mateřská škola, Dětřichov nad Bystřicí okres Bruntál, příspěvková organizace Dětřichov nad Bystřicí 
 339 Mateřská škola, Krásnolipská 463/8, příspěvková organizace Rumburk Krásnolipská 

341 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Jana Kubisze,….. Hnojník 
 342 Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice Ivančice Široká 

343 Mateřská škola Husova čtvrť, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Rosice Husova čtvrť  

348 Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610 Praha 4 Vejvanovského 

350 Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538, příspěvková organizace, Velká Bíteš Velká Bíteš U Stadionu 538 

351 ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, příspěvková organizace Brno nám. 28. října 1902/22 

352 Mateřská škola Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě Drobného 299 

353 Základní škola a Mateřská škola Rataje Rataje Rataje 31 

354 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace Rakovník Františka Diepolta 1576 

355 Mateřídouška- soukromá mateřská škola s. r. o., Jiráskova tř. 29 Brno, 602 00 Brno Jiráskova tř. 233/29 

356 MŠ a ZŠ Ostopovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Ostopovice Školní 18 



18 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
357 Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěvková organizace Znojmo Holandská 2729/2 

358 Česko-Německá mateřská škola svaté Zdislavy Litoměřice Kosmonautů 2022 

359 Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace Kozlovice Kozlovice 186 

360 Mateřská škola, Náchod, Březinova 669 Náchod Březinova 669 

363 Mateřská škola Brno, Kláštereckého 14, příspěvková organizace Brno Kláštereckého 14 

364 ZŠ a MŠ Dolní Lomná 149, příspěvková organizace Jablunkov Dolní Lomná 149 

365 1. mateřská škola Březnice Březnice 9. Května 510 

366 Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, příspěvková organizace Starý Poddvorov Starý Poddvorov 173/5244 

367 Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace Ostrava Poděbradova 1103/19 

368 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6 Brno Kociánka 6 

369 MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Dubí 1 Tovární 517 

370 Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 Praha 9 Chvaletická 917/1 

371 Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20 Zábřeh   Zahradní 182/20 

372 Základní škola, Bílina, Za chlumem 824, Okres Teplice, příspěvková organizace Bílina Sídliště Za chlumem 824 

373 Základní škola a mateřská škola Lukov, příspěvková organizace Lukov Lukov 32 

374 Mateřská škola, Náchod, Komenského 301 Náchod Komenského 301 

375 Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace Ústí nad Labem Vojanova 594/34 

377 Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, příspěvková organizace Ústí nad Labem Vinařská 

378 Mateřská škola Praha Kolovraty Praha 10 K Poště 

379 Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace Louny Šafaříkova 

380 Mateřská škola Uničov, příspěvková organizace Uničov Komenského 

381 Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Moravské Bránice Moravské Bránice 

382 Základní a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. Uherské Hradiště Studentské náměstí 

384 Mateřská škola Sluníčko Milevsko, bez přílohy Milevsko Jeřábkova 781 

385 Mateřská škola Zvoneček Mělník, příspěvková organizace Mělník Dukelská  

386 Mateřská škola se zdravotnickou péčí ,s.r.o. Frýdek-Místek Ke Splavu 

391 Základní škola Lenešice, okres Louny Lenešice Knížete Václava  

392 Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace Louny Kpt. Nálepky  

394 Mateřská škola Havířov – Šumbark Moravská 14/404, příspěvková organizace Havířov-Šumbark Moravská 

395 Mateřská škola Klubíčko Pardubice – Polabiny, Grusova 448 Pardubice-Polabiny Grusova 

396 Mateřská škola Žatec, Bratří Čapků 2775, okres Louny Žatec Bratří Čapků 

398  Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace  Bílovec Komenského 

399 Mateřská škola Sázava, okres Ústí nad Orlicí Sázava neuvedena 

401 Mateřská škola Poběžovice, okres Domažlice, příspěvková organizace Poběžovice Drahotínská  



19 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
402 Mateřská škola Čeladenská beruška, příspěvková organizace Čeladná neuvedena 

403 Mateřská škola Moravany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Moravany Novosady 

404 Mateřská škola Komenského 44, Šternberk, příspěvková organizace Šternberk Komenského  

405 Základní škola a Mateřská škola Bolatice, příspěvková organizace Bolatice Školní 

406 II. Mateřská škola Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy Moravská Třebová Jiráskova 

407 Základní škola a Montessori mateřská škola Podbřezí Podbřezí Podbřezí 

409 Základní škola a Mateřská škola, Bohumín, Čs. armády 1026, příspěvková organizace Bohumín Čs. Armády 

410 Mateřská škola speciální, Žatec, Studentská 1416, okres Louny Žatec Studentská 

411 MATEŘSKÁ ŠKOLA RUPRECHTOV, okres Vyškov, příspěvková organizace Ruprechtov neuvedena 

413 Mateřská škola Meziměstí, 5. Května 115 Meziměstí 5. května 115 

414 Základní škola a Mateřská škola Bělá pod Pradědem, příspěvková organizace Bělá pod Pradědem Adolfovice 170 

415 Základní škola a mateřská škola Kladeruby, okres Vsetín Kladeruby Kelč Kladeruby 105 

416 Základní škola a mateřská škola, Jaroměřice, okres Svitavy Jaroměřice Jaroměřice 310 

417 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007 Praha 5 U Santošky 1/1007 

418 Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. Praha 4 Hurbanova 1285 

419 Základní škola a Mateřská škola Šlapanov  Šlapanov Šlapanov 1 

420 Mateřská škola Vsetín, Sychrov 96 Vsetín Sychrov Sychrov 96 

421 Mateřská škola, Zbraslav, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Zbraslav u Brna Komenského 325 

423 Mateřská škola, Uherský Brod, Havřice 1, okres Uherské Hradiště Havřice Havřice 1 

425 Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 Litoměřice Havlíčkova 32 

427 Mateřská škola, Opočno Opočno Jana Pitry 654 

429 Mateřská škola Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992 Pardubice Josefa Ressla 1992 

430 Mateřská škola Medlovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace Medlovice Medlovice 140 

431 Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizace Litoměřice Masarykova 30 

432 Mateřská škola Zlín, Luční 4588, příspěvková organizace Zlín Luční 4588 

433 Mateřská škola, Náchod, Havlíčkova 1848 Náchod Havlíčkova 1848 

434 Základní škola a mateřská škola Pozořice, příspěvková organizace Pozořice U Školy 386 

435 Základní škola a Mateřská škola Závišice, příspěvková organizace Závišice Závišice 110 

436 Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 Praha 9 Šebelova 874 

437 Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí Lanškroun Vančurova 87 

439 Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace Zlín Slovenská 3660 

440 Mateřská škola Začít spolu Broumov Kladská 164 

442 Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Vír Vír 58 

443 Mateřská škola Sluníčko, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1379 Rychnov nad Kněžnou Javornická 1379 



20 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
446 Mateřská škola Strážnice, Smetanova 1539, okres Hodonín, příspěvková organizace Strážnice Smetanova 1539 

448 Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace Kynšperk nad Ohří Jana A. Komenského 540 

452 Mateřská škola Jakartovice, příspěvková organizace Jakartovice 
 453 Základní škola a Mateřská škola Vranov, okres Brno venkov Vranov   Vranov 

454 Církevní mateřská škola sv. Jakuba v Kutné Hoře Kutná Hora Václavské náměstí 

459 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, příspěvková organizace Petrohrad Černčice 

461 Mateřská škola Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvková organizace Zlín Mariánské náměstí 

463 Mateřská škola, Kameničná, okres Ústí nad Orlicí Kameničná 
 464 Mateřská škola Rohenice Rohenice 
 465 Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace Ústí nad Labem Školní náměstí 

466 Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov Krupka Koněvova 

467 Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Němčice, okres Brno - venkov Ivančice-Němčice Školní 

468 Základní škola Mikulášovice, okres Děčín Mikulášovice Mikulášovice 

469 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace Ostrava-Poruba Dětská 

470 Mateřská škola Mistřice, příspěvková organizace okres Uherské Hradiště Mistřice 
 473 Základní škola a mateřská škola Sázava Sázava Náměstí Voskovce a Wericha 

475 Mateřská škola, Žacléř Žacléř B. Němcové 

476 Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Palkovice 
 478 Základní škola a mateřská škola Chraštice Chraštice 
 480 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace Děčín 9 Na Pěšině 

481 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Praha 4 Liškova 636 

482 
Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 
7/919 Praha 5 V Remízku 

483 Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín Vysoké Veselí K. H. Borovského 

484 Základní škola a Mateřská škola Habartice, okres Liberec, příspěvková organizace Habartice Habartice 

485 Mateřská škola, Bystřice pod Hostýnem, Palackého 1144, okres Kroměříž, příspěvková organizace Bystřice pod Hostýnem Palackého 

486 Mateřská škola Strakonice, Lidická 625 Strakonice Lidická 

487 Mateřská škola Klubíčko Tlumačov, s.r.o. Tlumačov U Trojice 

489 Mateřská škola,Česká Lípa,Abesova 411,příspěvková organizace Česká Lípa Arbesova 411 

490 Mateřská škiola Havířov-Podlesí Čelakovského 4/1240, příspěvková organizace Havířov-Podlesí Čelakovského 4/1240 

491 Mateřská Kvasice, okres Kroměříž ,příspěvková organizace Kvasice Včelín 653 

494 Mateřská škola Veselí nad Moravou, Hutník 1496 Veselí nad Moravou Hutník 1496 

495 Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace Liberec Kaplického 384 



21 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 

496 Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace 
Moravská Ostrava a 
Přívoz Šafaříkova 1050/9 

497 Mateřská škola Eliška, Opava , E.Krásnohorské 8, příspěvková organizace Opava E.Krásnohoské 2543 

498 Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16 Praha 4 Němčická 1111 

499 Základní a mateřská škola Vísky, okres Blansko, příspěvková organizace Vísky Vísky 27 

500 Základní škola a mateřská škola Cotkytle, okres Ústí nad Orlicí Cotkytle Cotkytle 104 

501 Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková organizace Most Zlatnická 186 

502 Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Kopřivnice Štramberská 18+9 

503 Mateřská škola Lahošť, Švermova 22 Lahošť Švermova 22 

504 Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohradská 2185 Praha 5 Podbělohradská 2185 

505 Mateřská škola speciální, Základní škola praktická a Základní škola speciální, Praha 9, Bártlova Praha 9 Bártova 

507 Mateřská škola, Hřibská 1/2102, Praha 10 Praha 10 Hřibská 2102 

508 Mateřská škiola Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1528, okres Uherské Hradiště Uherský Brod Svatopluka Čecha 1528 

509 Církevní mateřská škola Srdíčko Praha 5 Podpěrova 1879 

510 Mateřská škola Svitavy, Milady Horákové 27 Svitavy Milady Horákové1988 

511 ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám.1/615, Hlubočepy Praha 5 Chaplinovo nám.615 

512 Zakladní školy, Praha 2, Na Smetance 1 Praha 2 Na Smetance 505 

513 Mateřská škola, Sobotka Sobotka Jičínská 435 

514 Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace Štětí Stračenská 561 

517 Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková  organizace Nové Veselí Na Městečku 1 

518 Mateřská škola Dubá, příspěvková organizace Dubá Luční 28 

520 Mateřská škola Liščata s.r.o.. Ludgeřovíce Hlučínská 795 

528 Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín Varnsdorf Karlova 1700 

529 Mateřská škola Brno Brno Hněvkovského 62 

530 Mateřská škola Řestoky Řestoky Řestoky 130 

532 Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace Slezská Ostrava Bohumínská 68 

533 DELTA – Střední škola informatiky a ekonomie a Mateřská škola, s.r.o. Pardubice Ke Kamenci 151 

536 Mateřská škola Studénka  Studénka Komenského 700 

537 Základní škola a Mateřská škola Habrovany, příspěvková organizace Habrovany Habrovany 189 

539 Mateřská škola Rychvald, Mírová 1744, okres Karviná, příspěvková organizace Rychvald Mírová 1744 

540 Mateřská škola b fresh, s.r.o. Praha 6 U Ladronky 1006/40 

541 Základní škola a mateřská škola Staré Ždánice, okres Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice 184 

544 Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 Kutná Hora Kamenná stezka 40 

545 Základní škola a Mateřská škola Bukovec, příspěvková organizace Bukovec Bukovec 214 



22 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
547 Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 Dubí Rokovského 236/1 

550 Základní škola a Mateřská škola Úhonice, okres Praha -západ Úhonice Kateřinská 43 

552 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, Dvorského 1, příspěvková organizace Ostrava-Bělský Les Dvorského 1 

553 Základní škola praktická Bochov, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace Bochov Okružní 367 

554 Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres Kolín Červené Pečky Kutnohorská 181 

555 Základní škola praktická a Základní škola speciální Kraslice, okres Sokolov, příspěvková organizace Kraslice Opletalova 1121 

557 Základní škola a Mateřská škola Drmoul, okres Cheb, příspěvková organizace Drmoul Školní 26 

558 Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace Lesnice Lesnice 159 

559 Základní škola a mateřská škola Záchlumí, příspěvková organizace Záchlumí Záchlumí 32 

560 Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc, příspěvková organizace Velký Újezd Navrátilova 321 

561 Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice Velká Bystřice 8. května 67 

562 Mateřská škola Vlachovice, okres Zlín, příspěvková organizace Vlachovíce 
 564 Mateřská škola Vestec, příspěvková organizace Vestec U Hřiště 576 

565 MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1 České Budějovice Riegrova 1 

566 není žádost není 0 

567 Mateřská škola Horoměřice, okres Praha - západ Horoměřice Velvarská 310 

570 Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres Bruntál, příspěvková organizace Horní Benešov Školní 338 

571 Mateřská škola Malé Losenice, příspěvková organizace Malá Losenice Malé Losenice 100 

572 Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, příspěvková organizace Písečná u Jeseníku Písečná 76 

573 Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková organizace Stará Červená Voda Stará Červená Voda 164 

574 Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, okres Přerov Týn nad Bečvou Náves B. Smetany 195 

576 Mateřská škola Bambíno s.r.o. Praha 6 České družiny 1671 

577 Mateřská škola Valašské Meziřící, Štěpánov 658, okres Vsetín, příspěvková organizace Valašské Meziříčí Šafaříkova 658 

580 Mateřská škola Smarties s. r. o. Praha 4 Školní 1740 

581 Základní škola a Mateřská škola Klobuky, okres Kladno Klobuky Nová 8 

582 Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice Pardubice Do Nového 1131 

583 Mateřská škola Zlín, Santražiny 4224, příspěvková organizace Zlín Sabtražiny 4224 

584 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 Praha 12 U Domu služeb 29 

585 Mateřská škola Šardice, příspěvková organizace Šardice Šardice 750 

587 Základní škola a Mateřská škola Motýlek,Kopřivnice,Smetanova 1122 Kopřivnice Smetanova 1122 

588 Mateřská škola, Praha 5- Barrandov, Lohniského 851 Praha 5 Lohniského 851 

589 Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka Adamusova 7 

590 Základní škola Orlová-Poruba Jarní 400 okres Karviná, příspěvková organizace Orlová-Poruba Jarní 400 

591 Základní škola a Mateřská škola Březno, okres Chomutov Březno Švermova 367 



23 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
592 Církevní mateřská škola Studánka Praha 4 Ke Kamýku 686/2 

593 Mateřská škola, Bezkov Bezkov Bezkov 58 

594 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace Konešín Koněšín 72 

595 Základní škola a mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace Zeměchy Zeměchy 83 

596 Mateřská škola Vlkava, okres Mladá Boleslav  Vlkava Za Školou 87 

597 Základní škola a mateřská škola Pernink, okres Karlovy Vary Pernink Karlovarská 118 

600 Mateřská škola Vostehelčice, Choceň Choceň Smetanova 1682 

601 Mateřská škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace Pozlovice Hlavní 36 

602 Mateřská škola Varnsdorf, Poštovní 1428, příspěvková organizace Varnsdorf Poštovní 1428 

603 Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny Žatec U Jezu 2903 

604 Mateřská škola Jaroměřice nad Rokyřnou 
Jaroměřice nad 
Rokytnou Husova 168 

605 Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník Chrášťany Chrášťany 68 

606 Křesťanská mateřská škola Karolínka ve Slavkově u Brna Slavkov u Brna Malinovského 280 

607 Základní škola a Mateřská škola Radějov, okres Hodonín Radějov Radějov 1 

608 Mateřská škola Brno, Měřičkova 46 Brno Měřičkova 46 

609 Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most Litvínov Ruská 2059 

610 Základní škola Odolena Voda Odolena Voda Školní 200 

611 Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace Racková Racková 64 

612 Základní škola a Mateřská škola Kamenice, okr. Jihlava, příspěvková organizace Kamenice Kamenice 402 

613 Základní škola a Mateřská škola Kozmice, okres Opava, příspěvková organizace Kozmice Por. Hoši 1/59 

614 Základní škola a Mateřská škola Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Skalice u České Lípy Skalice u České Lípy 264 

615 Základní škola a Mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková organizace Bečov Bečov 17 

616 Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725 Sokolov Vítězná 725 

617 Základní škola a mateřská škola Jurta Děčín 33 Vítězství 121 

618 Mateřská škola, Hrádek nad Nisou, Oldřichovská ul. 462, okres Liberec, příspěvková organizace Hrádek nad Nisou Oldřichovská 462 

619 Mateřská škola Sedmikráska, A. Gavlase 12A, příspěvková organizace Ostrava-Dubina Jana Maluchy 

620 Základní a Mateřská škola Úhonice, okres Praha západ Úhonice Kateřinská 43 

621 Základní škola a střední škola Karlovy Vary Karlovy Vary Vančurova 83 

622 Mateřská škola a Základní škola Tábor, tř. Čs. armády 925 Tábor tř. Čs. armády 925 

623 Mateřská škola Korálek, Pardubice, Rumunská 90 Pardubice Rumunská 90 

624 Mateřská škola Vrbno pod Pradědem, Ve Svahu 578, okres Bruntál, příspěvková organizace Vrbno pod Pradědem Ve Svahu 578 

625 Leona Vaculíková Hranice Plynárenská 1791 

626 Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 Praha 10 Moskevská 29 



24 
 

Evid. č. Název právnické osoby Obec Ulice 
627 Mateřská škola Pastelka Proboštov Proboštov Krátká 520 

628 Mateřská škola Vestec, příspěvková organizace Vestec U Hřiště 576 

629 Základní škola a mateřská škola Hartvíkovice, příspěvková organizace Hartvíkovice Hartvíkovice 

630 Základní a Mateřská škola Dolní Poustevna Dolní Poustevna Dolníí Poustevna 

631 Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín příspěvková organizace Dolní Bojanovice Školní 195 

632 Mateřská škola Pastelka, Česká Lípa, Svárovská 3315, příspěvková organizace Česká Lípa Svárovská 3315 

633 Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404 Frýdek-Místek Třanovského 404 

 


